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Nå er det snart tid for lokale forhandlinger 

 

Når kan vi starte de lokale forhandlingene? 

Det vises til informasjon om resultatet av streiken i årets oppgjør mellom YS og NHO. Resultatet skal 

vedtas formelt av styret i YS sektor privat. Fristen er 28. april. Fra dette tidspunkt kan dere gå i 

forhandlinger med arbeidsgiver om eventuelle lokale lønnstillegg. Forberedelsene kan imidlertid starte 

allerede nå og dere må gjerne avtale tidspunkt for forhandlinger.  

 

Hvordan vet jeg at vi har rett til lokale forhandlinger? 

Har dere rett til lokale forhandlinger, så vil det fremgå av tariffavtalen dere er omfattet av. 

 

Hvor mye kan vi kreve? 

Det er ikke mulig å gi et generelt svar på det. Utgangspunktet vil være den økonomiske rammen for 

oppgjøret som er beregnet til 5,2 %. Følgende inngår i rammen: 

 

Tarifftillegg (generelle tillegg og lavtlønnstillegg fra 21. april): 2,1 % 

Overheng (helårsvirkningen av tillegg gitt i fjor):   1,4 % 

Forventet lønnsglidning som følge av lokale tillegg:   1,7 % 

 

Rammen er en norm, men kan ikke brukes hverken som et gulv eller et tak. Lokale lønnsforhandlinger 

skal ta utgangspunkt i den enkelte bedrifts lønnsevne, og partene skal forhandle om eventuelle 

lønnstillegg ut fra en total vurdering av de fire kriterier: 

 

• Bedriftens økonomi 

• Bedriftens produktivitet 

• Bedriftens fremtidsutsikter 

• Bedriftens konkurranseevne 

 

Du kan lese mer og få tips om lokale forhandlinger her: 

https://www.parat.com/tariff/lokale-forhandlinger-i-privat-sektor-27720-445785  

 

Det blir arrangert et webinar fredag 26. mai. Nærmere informasjon om tidspunkt mm vil bli sendt ut 

senere. Informasjonen vil dere også finne i kurs- og arrangementskalenderen på www.parat.com. 

https://www.parat.com/tariff/lokale-forhandlinger-i-privat-sektor-27720-445785
http://www.parat.com/


 

 

 

Har du spørsmål kan du ta kontakt med Parat på telefon +47 482 10 100 eller e-post: 

tariff@parat.com. 

 

 

Vennlig hilsen 

Forhandlings- og arbeidslivsavdelingen 
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